
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/7/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. február 15-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
 

51/2007. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, Abony Város Önkormányzat Képviselő-
testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül 
helyezi az alábbi határozatot: 

 190/2006. (IX. 12.) Tájékoztató a Montágh Imre Általános Iskola, 
Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
HEFOP 3.1.3. Felkészítés a kompetencia-alapú oktatásra c. 
pályázat pénzügyi ütemezéséről  
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő 
megjelölése nélkül hatályban tartja az alábbi határozatokat: 

 171/2006. (VIII. 29.) sz. Állami Számvevői jelentésre tett 
Intézkedési Terv jóváhagyása 

 293/2006. (XII.14.) Rizalit Kft. és Abony Város Önkormányzat 
közötti per egyezség útján történő lezárása  

 7/2007.(I.25) Ceglédi Rendőrkapitánysággal együttműködési 
megállapodás megkötése 

 8/2007. (I.25.) Abonyi Városi Polgárőrséggel együttműködési 
megállapodás megkötése 

 22/2007. (I.25.) A lóversenyfogadás és bukmékeri fogadás 
szervezése tárgyában kiírásra kerülő pályázathoz önkormányzati 
döntés meghozatala 

 43,44/2007. (I. 25.) Műfüves pálya építése az OLLÉ program 
keretében 
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő 
hosszabbítását rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 

 3/2007.(I.10.) Hídépítő Rt-vel folytatott perben peren kívüli 
megegyezés 
Határidő: 2007. március 31. 

 23/2007.(I.25.) Egészségügyi Centrum tervezési szerződésének 
jóváhagyása 
Határidő: 2007. március 31. 
 



 4/2007. (I.25.) Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötendő 
megállapodás jóváhagyása 
Határidő: 2007. április 30. 
 
Határidő: 2007. június 30. 
Felelős: Dr. Németh Mónika jegyző 
Végrehajtásban közreműködők: 
 Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

 
K.m.f. 

 
 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. február 16. 
 
 
 
 
Darányi Erika 
 jkv.     
 


